РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ  РАЙОН

РАЗДЗОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РАЗДЗОГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.05.2016г.

                № 5

          с.Раздзог
О порядке учета предложений по проекту устава

Раздзогского сельского поселения Правобережного

района Республики Северная Осетия-Алания

и порядке участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания Собрание представителей Раздзогского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту устава Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания 03 июня 2016 в 14-00 час. по адресу: с. Раздзог, ул. Ленина, 8  в здании администрации местного самоуправления.
2. Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: с.Раздзог, ул.Ленина,8 .
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Раздзогского
сельского поселения

                                         Дзодзиев Ч.Х.